PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

GABINETE DO PODER EXECUTIVO

CNPJ Nº 46.137.469/0001-78

AVISO DE DISPENSA

A Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista torna público para conhecimento dos

interessados a abertura de Dispensa de Licitação, sob n° 002/2026 para Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de pesquisa, leitura, seleção,

clipping e envio diário de recortes eletrônicos de publicações veiculadas em Diários

Oficiais, em âmbito municipal, estadual e federal, incluindo Diários da Justiça,

Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado de São Paulo, bem como

publicações dos Tribunais e dos Tribunais de Contas (TCU e TCE-SP), com

disponibilização das informações por meio de correio eletrônico e/ou plataforma

eletrônica própria., conforme termo de referência.

Para participar da dispensa, os interessados deverão credenciar-se (anexar os

documentos e a proposta financeira) no sistema SCPI PORTAL DE COMPRAS,

disponível no endereço (http://186.224.14.206:5656/comprasedital) ou apresentar

proposta juntamente com as documentações constante no Termo de Referência no

endereço eletrônico (licitacoes@cabralia.sp.gov.br ), das 08:00 do dia 27/01/2026 até às

17:00 do dia 02/02/2026.

O Termo de Referência poderá ser solicitado via e-mail

(licitacoes@cabralia.sp.gov.br) ou através do site da prefeitura

(https://www.cabralia.sp.gov.br ).

Cabrália Paulista -SP, 26 de janeiro de 2026.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

http://186.224.14.206:5656/comprasedital
mailto:licitacoes@cabralia.sp.gov.br
mailto:licitacoes@cabralia.sp.gov.br
https://www.cabralia.sp.gov.br/